

Toruń, dnia 19.05.2025r.

Sygn. sprawy: TI.221.12.2022

Sygn. pisma: TI-337/2025

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn.

**Modernizacja przepompowni ścieków PS-5 na terenie bazy Toruńskich Wodociągów
Sp. z o. o. przy ul. Rybaki w Toruniu**

- I. Na podstawie postanowień § 4 pkt VII ustęp 3 „Regulaminu udzielania zamówień na dostawę, usługi i roboty budowlane w Spółce Toruńskie Wodociągi Sp. z o.o.”, który jest dostępny na stronie internetowej www.wodociagi.torun.com.pl (w dziale „przetargi /regulaminy”), Zamawiający odpowiada na zapytania złożone w postępowaniu j.w.

Pytanie 1:

Prosimy o informację czy agregat prądotwórczy ma być wyceniony przez Wykonawcę robót czy będzie dostarczony przez Zamawiającego?

Odpowiedź 1:

Zakup, dostawa, ustawienie i podłączenie agregatu prądotwórczego po stronie Wykonawcy.

Pytanie 2:

Jednocześnie zwracamy się z wnioskiem o zmianę terminu składania ofert na dzień 30.05.2025 r. Z uwagi na obszerny zakres dokumentacji technicznej przedmiot zamówienia wymaga dłuższej analizy w celu rzetelnej wyceny przez co wydłużony jest również czas oczekiwania na korzystne oferty od potencjalnych podwykonawców i dostawców.

Odpowiedź 2:

Zamawiający zmienia termin składania ofert – szczegóły w pkt II i III przedmiotowego pisma.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający posiada i udostępni na etapie realizacji pliki źródłowe do systemu SCADA?

Odpowiedź 3:

Tak.

Pytanie 4:

W jakiej wersji oprogramowania jest istniejący system SCADA ? Czy konieczna jest jego aktualizacja do nowszej wersji?

Odpowiedź 4:

Zamawiający posiada dwa systemy SCADA. Pierwszy to Platforma systemowa 3.1 (wykorzystujemy na niej Information Server Portal), drugi to Platforma systemowa 17.3 (2017). Zmian należy dokonać na obu systemach SCADA. Nie jest wymagana aktualizacja do nowszej wersji.

Pytanie 5:

Czy system SCADA w chwili obecnej objęty jest gwarancją lub umową serwisową? Jeżeli tak to czy wykonawca będzie mógł samodzielnie dokonać modernizacji SCADY bez naruszenia warunków gwarancji / umowy serwisowej czy będzie musiał skorzystać z usług firmy będącej gwarantem / serwisantem całego Systemu? Prosimy o podanie informacji o ewentualnym gwarancie / firmie serwisującej system SCADA.

Odpowiedź 5:

System SCADA nie jest objęty gwarancją ani umową serwisową.

Pytanie 6:

W związku z brakiem odpowiedzi na zadane wcześniej pytania prosimy o przedłużenie terminu składania ofert do 30.05.2025.

Odpowiedź 6:

Zamawiający zmienia termin składania ofert – szczegóły w pkt II i III przedmiotowego pisma.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający posiada wszystkie niezbędne zgody administracyjne na prowadzenie prac związanych z układaniem linii światłowodowej ze stacji transformatorowej do budynku biurowego?

Odpowiedź 7:

Tak.

Pytanie 8:

Prosimy o wskazanie na planie PZT lokalizacji budynku biurowego.

Odpowiedź 8:

Załącznik: Rys. lokalizacja budynku biurowego.

Pytanie 9:

Prosimy o pokazanie w projekcie lokalizacji szafy dystrybucyjnej w biurowcu. W jakim pomieszczeniu się znajduje i na jakiej kondygnacji?

Odpowiedź 9:

Załącznik: rys. rzut piwnicy.

Pytanie 10:

Prosimy o uszczegółowienie gdzie mają być zamontowane konwertery i switche? Czy na ścianie czy należy przewidzieć dostawę szafy do ich zamontowania? Skąd zasilic w.w urządzenia aktywne?

Odpowiedź 10:

Należy przewidzieć dostawę szafy. Urządzenia mają być umieszczone w szafie RPS i z niej zasilone.

Pytanie 11:

W projekcie brak jest informacji o ilości i rozmieszczeniu urządzeń w tym opraw oświetleniowych, układów pomiarowych etc. wewnątrz komór KSp, KSi, KZZ, KP, KZP, KR. Prosimy o uszczegółowienie projektu.

Odpowiedź 11:

Zgodnie z danymi dostawców komór - Ilość lamp dobrać, aby uzyskać oświetlenie min. 200 lx.

Pytanie 12:

Czy instalacje elektryczne i AKPiA wewnątrz remontowanych komór KSi, KR, KZZ, KP podlegają wymianie? Czy należy również przewidzieć wymianę opraw oświetleniowych oraz urządzeń pomiarowych?

Odpowiedź 12:

Tak, oprócz komory KSi.

Pytanie 13:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu składania ofert co najmniej do dnia 30 maja 2025 roku. Wniosek Wykonawcy podyktowany jest należyтым przygotowaniem oferty w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca musi przeprowadzić analizę wymagań opisanych w OPZ. Wymagania określone w zapytaniu przez Zamawiającego potrzebują dłuższego czasu na opracowanie oferty, niż został pierwotnie wyznaczony w OPZ.

Odpowiedź 13:

Zamawiający zmienia termin składania ofert – szczegóły w pkt II i III przedmiotowego pisma.

- II. Na podstawie postanowień § 4 pkt VII ustęp 7 „Regulaminu udzielania zamówień na dostawę, usługi i roboty budowlane w Spółce Toruńskie Wodociągi Sp. z o.o.”, który jest dostępny na stronie internetowej www.wodociagi.torun.com.pl (w dziale „przetargi/regulaminy”), zmianie ulega termin składania ofert
- było: 22.05.2025 r. do godz. 10:00
 - aktualne jest: 30.05.2025 r. do godz. 10:00

- III. Na podstawie postanowień § 4 pkt VII ustęp 5 „Regulaminu udzielania zamówień na dostawę, usługi i roboty budowlane w Spółce Toruńskie Wodociągi Sp. z o.o.”, który jest dostępny na stronie internetowej www.wodociagi.torun.com.pl (w dziale „przetargi/regulaminy”), Zamawiający modyfikuje treść SIWZ w postępowaniu j.w. w następujący sposób:
Modyfikacji ulega ogłoszenie przetargowe oraz SIWZ (pkt 14) w zakresie terminu składania ofert:
- było: 22.05.2025 r. do godz. 10:00
 - aktualne jest: 30.05.2025 r. do godz. 10:00

PROKURENT
[Podpis]
Sławomir Wasolowski

Zastępca Prezesa
ds. Eksploatacji
[Podpis]
Łukasz Górski

[Podpis]

